111/32812 Patek, most ev.c. 32812-4

Stavba: . . . .
pres Sansky kanal

Stupefi PD: PDPS

A
B
Cc

D

F

SEZNAM PRILOH

C.1
C.2
C.3

Pruvodni zprava
Souhrnna technicka zprava

Situacéni vykresy

Situacni vykres Sirsich vztah
Katastralni situac¢ni vykres (viz pfilohu C.3)
Koordinaéni situacni vykres

Stavebni €4st

D.1.0 SO 000 - Objekty pripravy stavenisté
D.1.1 SO 100 - Objekty pozemnich komunikaci

D.1.1.1 SO 181 - Dopravni opatieni béhem vystavby

D.1.2 SO 200 - Mostni objekty a zdi

D.1.2.1 SO 201 - Rekonstrukce mostu
D.1.2.1.1 Technicka zprava
D.1.2.1.2 Stavajici stav
D.1.2.1.3 Novy stav - ptdorys
D.1.2.1.4 Novy stav - fezy

D.1.3 SO 300 - Vodohospodarské objekty
D.1.4 SO 400 - Elektro a sdélovaci objekty

E.1
E.2
E.3
E.4
E.5
E.6
E.7
E.8
E.9
E.10

D.1.4.1 SO 401 - Prelozka NN

D.1.4.2 SO 402 - Prelozka VO

D.1.4.3 SO 461 - Prelozka sdélovaciho vedeni CETIN
Dokladova ¢ast

Zavazna stanoviska, vyjadreni DOSS
Zaznamy z jednani
Zaborovy elaborat
Kaceni drevin
Geodetické zaméreni
InZzenyrskogeologicky prizkum
Prizkum inzenyrskych siti
Projekt odpadového hospodarstvi
Plan kontrolnich prohlidek
Havarijni plan

Soupis praci

neobsazeno

neobsazeno

pro informaci (DUSP)



